LXIX. Albert von Alvensleben überläßt dem Kloster Arendsee eine Hebung aus Leppin,  
am 26. Februar 1336.

In nomine domini Amen. Nos Albertus miles dictus de Aluenfleue, necnon Albertus et fredericus, eiusdem militis filii, dicti de Aluenfleue, omnibus presencia visuris seu auditoris cupimus fore notum publice protestando, quod nos et nostri veri heredes consilio vnanimi et consensu nostrorum omnium ob reuerenciam et honorem dei et gloriose virginis marie genitricis

eiusdem et propter salutem nostrarum omnium animarum et omnium parentum nostrarum assignauimus pro testamento claustro siue Conuentui sanctimonialium in Arneffe ordinis sancti Benedicti vnum chorum Siliginis, quem habuimus in villa leppin in curia cuiusdam villani Thiderici dicti de Ghentzin, quem etiam predictum chorum filiginis vendidimus quondam hoyero vranken dicto de luhow beate memorie. Antedictum vero chorum filiginis dedimus et damus per presentes cum omni Jure et proprietate ac libertate supradictis sanctimonialibus in Arneffe perpetuo habendum et possidendum, Sic tamen, quod Elyzabeth, sanctimonialis ibidem in Arneffe, quondam filia henninghi militis dicti de bodendich, predictum chorum filiginis ad necessaria eius habeat temporibus vite sue, mortua vero predicta elyzabeth, quod tunc sepedictus Conuentus sanctimonialium in Arneffe prenotatum chorum filiginis, veluti supra dictum est, obtinebit perpetue possidendum. Dantes super hoc presentes litteras. Presentibus famulis, videlicet Conrado dicto de enbeke Et henningho dicto de Bodendich, et aliis quam pluribus fidei testimonio decoratis. Datum Calue, Anno domini M<sup>o</sup>. CCC<sup>o</sup>. XXXVI<sup>o</sup>., feria secunda proxima post dominicam, qua cantatur Reminiscere.

LXX. Ditmar von Rekeling überläßt dem Kloster Arendsee alle seine Besitzungen in Sannem, am 3. Juni 1336.

In nomine domini Amen. Ne facta hominum confundat mater erroris obliuio, Scriptis auctenticis solent roborari, vt indicio euidenti ad posterorum noticiam deducantur. Hinc est, quod Ego ditmarus dictus de Rekelingh famulus, recongnosco per presentes, quod de consensu omnium meorum heredum et specialiter de consensu frederici de Charthow et suorum fratrum, Scilicet henninghi et Boldewini, vendidi et dimisi iusto tytulo vendicionis omnia bona mea, que habui in villa Sanneme, honorabili viro domino Johanni preposito in Arnse et domine Margarete priorisse necnon conuentui Sanctimonialium ibidem, cum omni Jure quiete, pacifice, libere et perpetue possidenda. Videlicet in curia Sculteti decem et nouem modios Siliginis minus dimidio modio et VII modios auene et XVII pullos cum omni Jure. Item in Curia Johannis lamberti decem et octo modios filiginis minus dimidio modio et XV denarios Brandenburgenses ad censum et alterum dimidium pullum cum omni Jure. Item in Curia Thiderici Lamberti alterum dimidium chorum Siliginis et III solidos brandenburgensium denariorum ad censum et vnum pullum cum omni iure. Item in Curia henrici de kerkowe alterum dimidium chorum filiginis et III solidos Brandenburgensium denariorum ad censum et VII modios auene et vnum pullum cum omni Jure. Item in Curia hinrici Elzeken vnum modium auene et VI pullos cum omni iure. Ebelinghus kerkun vnum quartale auene. Petrus kerkun X modios auene et VI pullos. hinricus Scheper III pullos. Vnus subditus illorum de seulenborch dabit vnum pullum cum omni Juri, etiam ut premissum est. Item vendidi eis decimam minutam cum omni Jure. Item vendidi eis tres partes Judicii predictae ville Sanneme in lignis, Campo, foro, frata, et iuspatronatus ecclesie. Proinde predicti prepositus et Conuentus michi quadraginta tres marcas sten-